ellos USB 3) conector para bocinas o audífonos
y micrófono integrado, 1 puerto HDMI, sistema
operativo 10 Pro en español, 64 Bits OEM.
Marca de la Laptop: Lenovo
Modelo de la Laptop: X13 G2

Garantía de 1 año

Pieza 11 $14,999.80

Subtotal
I.V.A.
Total

$164,997.80

$3,802,978.40
$608,476.54

$4,411,454.94

CANTIDAD CON LETRA: Cuatro millones cuatrocientos once mil cuatrocientos cincuenta
y cuatro pesos 94/100 m. n.

CONDICIONES DE PAGO: 21 días de crédito.
(De solicitar pagos parciales, deberá especificar el monto de cada parcialidad contra

entrega y entera satisfacción de la dependencia).

ATENTAMENTE

Ing. Gustavo Campa López
Representante Legal